

# KAR TEYAKKUZU!

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü önümüzdeki günlerde beklenen kar yağışı öncesinde Düzce Belediyesinin son hazırlıklarını tamamladığını kaydetti. Başkan Özlü, ekiplerin 24 saat esasına göre; 400 personel ve 31 araçlık filosu ile sahada olacağını açıkladı.

## VATANDAŞ İSTEDİ ÖZLÜ TALİMAT VERDİ



## BATI GİRİŞİNE BİR YOL DAHA...

29 Ekim 2021 tarihinde hizmete açılan, Anıtpark, İnönü Parkı ve Avni Akyol parklarını birleştiren Millet Bahçesinin batı girişi için bir yaya yolu daha oluşturuluyor. Çalışmaların tamamlanması ile batı girişindeki Konak Sokak yönünden Millet Bahçesine toplam 3 giriş olacak.



## TONLARCA ÇÖP BERTARAF EDİLDİ

Düzce Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri 'Temiz Şehir Düzce' sloganı altında kentte özveriyle çalışma sürdürmeye devam ediyor. Küçük Sanayi Sitesi ve Hurdacılar Sitesi bölgesinde biriken 15 kamyon moloz ve atığın iş makineleri yardımıyla kaldırılmasını sağlayan müdürlük ekipleri, bölgeyi görüntü ve çevre kirliliğinden arındırdı.



# YENİ YIL, YENİ MÜJDELER..

Hayata geçirdiği ve devam eden projeler ile 2021 yılını dolu dolu kapatan Düzce Belediyesi 2022 yılında da hız kesmeyecek. Yayımladığı yeni yıl mesajında heyecan uyandıran Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, 2022 yılının ilk günlerinde Düzcelilere bir müjdesinin olduğunu kaydetti.

**DURAĞAN DEĞİL DİNAMİK BİR KONURALP GÖRECEĞİZ**

2022 yılının şehre güzellikler getireceğini kaydeden Başkan Özlü; "Değerli hemşehrilerim, 2022 şehrimize güzellikler, müjdeler getiriyor! Özellikle Konuralp bölge halkını yakından ilgilendiren önemli gelişmeleri yılın ilk günlerinde sizlerle paylaşmaya başlayacağız" dedi.

## BAŞKAN ÖZLÜ'DEN İTFAİYE PERSONELİNE TEŞEKKÜR



Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü geçti Kelebek Mobilya'da meydana gelen yangında görev alan tüm ekiplere teşekkür etti. Başkan Özlü meydana gelen endüstriyel yangında Düzce İtfaiyesinin 45 itfaiye eri ile 400 Ton su ve 1 buçuk ton köpük kullandığını söyledi.

## ATEŞ SAVAŞÇILARI ZORLU GÖREVLERİN ÜSTESİNDEN GELDİ



Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, 2021 yılı istatistiklerini yayımladı. Düzce itfaiyesi sadece kentte değil Türkiye'nin çeşitli bölgelerindeki doğal afetlere de müdahale etti.

## DÜZCE BELEDİYESİ İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ 2021 YILI İSTATİSTİĞİ



# CAN DOSTLARA BELEDİYE ELİ

Kar yağışı ile birlikte soğuk hava etkisini iyice hissettirmeye başladığı bugünlerde, yiyecek bulma sıkıntısı çeken sokak hayvanlarını unutmayan Düzce Belediyesi can dostlara sahip çıkmaya devam ediyor. Ekipler kentin farklı noktalarında sokak hayvanları için yiyecek bıraktı.



Düzce Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü, kış şartlarının ağırlaşmasıyla birlikte can dostlara ile ilgili çalışmalarını sıklaştırdı.

Şehrin farklı noktalarına vitaminli yiyecekler bırakan ekipler, kış boyunca yem desteğini artıracak.

Özellikle soğuk havaların etkisini gösterdiği son günlerde barınma ve yem ihtiyacı, sokak hayvanları için hayati önem arz ederken, şehrin muhtelif yerlerinde bulunan mamamatiklerin yanı sıra doğada yaşayan hayvanların yiyecek ihtiyacı da belediye ekipleri

tarafından karşılanıyor.

Düzce Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü ekipleri, son olarak Düzce Üniversitesi, Konuralp, şehir merkezi ve Küçük sanayi sitesinde yem bırakma çalışması gerçekleştirdi.

## BAŞKAN ÖZLÜ'DEN YENİ YIL MESAJI

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, yeni yıl nedeniyle mesaj yayımladı. 2021 yılının Düzce Belediyesi için dolu dolu geçtiğini aktaran Başkan Özlü, 2022 yılının ilk günlerinde Düzcelilere bir müjdesinin olduğunu kaydetti.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü yeni yıl nedeniyle mesaj yayımladı. Başkan Özlü yeni yılın dolu dolu geçeceğini kaydederken yeni yılın ilk günlerinde Konuralp bölgesine bir müjde vereceğini duyurdu.

"DURAĞAN DEĞİL, DİNAMİK BİR KONURALP GÖRECEKSİNİZ"

2022 yılının şehre güzellikler getireceğini kaydeden Başkan Özlü; "Değerli hemşehrilerim, 2022 şehrimize güzellikler, müjdelere getiriyor! Değerli Düzcelileri ve özellikle Konuralp bölge halkını yakından ilgilendiren önemli gelişmeleri yılın ilk günlerinde sizlerle paylaşmaya başlayacağız. Bundan sonra durağan değil, dinamik bir Konuralp göreceksiniz" ifadelerini kullandı.

YENİ HEDEFLER YENİ PROJELER...

Başkan Özlü, yeni yıl mesajına şu şekilde devam etti; "2021 yılının ilk aylarında dünyayı etkisi altına alan pandemiden dolayı bir takım eksiklikler yaşasak dahi, ardından gelen süreçte Düzcemiz için çizdiğimiz yol haritamızı uygulamaya koyduk. Eğitim noktasında yapılan çalışmalardan Millet Bahçemize, mahallelerimize yönelik çalışmalardan alt yapı düzenlemelerine, hava kalitemizin artırılmasından trafik sorununun çözülmesine kadar şehrimiz için önem arz eden birçok konuyu gündemimize alarak, özverili şekilde çalışmalarımızı gerçekleştirdik. Yılın son günlerinde ilimiz tarihinde ilk kez gerçekleştirdiğimiz 'İktisat ve Kalkınma Kongresi' ile de şehrimizin tarım, turizm, ticaret ve sanayi konularında 2053 vizyonuna dair alt yapı oluşturma çabası içerisine girdik.

## DAĞ ÇİLEĞİ KÖYÜ ÇALIŞMALARINI ANLATTILAR

Düzceli kadınlar kendi ürettiği ürünleri gastronomi turizmüne kazandırmak ve aile ekonomisine katkı sağlamak amacıyla başlatılan Düzce Dağ Çileği Köyü projesinin başındaki heyet, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'yü ziyaret etti.



Düzceli kadınlara istihdam sağlayacak olan Dağ Çileği Köyü Projesinin hayata geçmesi için büyük katkı sağlayan Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'yü ziyaret eden proje ekibi, yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi. Proje alanı olarak yıllık 30 ton dağ çileği üretimi yapılan Yığılca İlçesinin seçilmesinin ardından projenin hayata geçmesi için çalışmalarını başlatan proje ekibi, Dağ Çileği Köyü'nün Düzce turizmüne de katkı sağlayacağını kaydetti.

Çalışmalar hakkında bilgi vermek üzere Başkan Özlü'yü ziyaret eden Ulviye Dikmen, Serap Küçük, İmran Aktepe, Ayşegül Şenol, Feride Güçlü, Mücella Ulcay ve Hakan Özdemir, Özlü'nün hem yeni yılını kutladı hem de Düzce Belediyesi olarak çalışmalarına verilen destek için teşekkür etti.



# TOPLANAN PARALARA EL KONULDU

Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, Bartın'daki bir camii adına Düzce'de sahte makbuzlarla yardım toplayan 2 kişiyi yakaladı. Toplanan 900 TL'ye el koyan ekipler, şahıslara Kabahatler Kanununun 37'nci maddesi gereğince işlem yaptı.



Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, insanların duygularını sömürerek haksız kazanç sağlayanlara göz açtırmıyor. Ekipler, vatandaşlardan sahte makbuzla camiye yardım topladıklarını söyleyerek rahatsız eden

iki şahsı yakaladı. Bartın'dan Düzce'ye gelen 1 kişi, burada kendisine destek olan bir diğer şahısla birlikte Aziziye Mahallesinde bulunan Yeni Sanayi Çarşısında esnafı dolaşarak, vatandaşlardan Bartın'da

bulunan bir camiye yardım talebinde bulunurken, Zabıta ekiplerinin dikkatini çekti. Ekipler tarafından yapılan soruşturmada şahısların Düzce ilinde yardım toplama izinlerinin bulunmadığı ortaya çıkarken,

şahıslar buradan Zabıta Karakoluna götürüldü. Şahısların üzerlerinde yapılan aramada çıkan 900 TL'ye el konulurken, haklarında Kabahatler Kanununun 37'nci maddesi gereğince işlem yapıldı. Zabıta Müdürlüğü, insanların dini duygularını istismar ederek yardım talebinde bulunan kişilere itibar etmemeleri ve para vermeleri konusunda vatandaşları uyardı.



## 2021'İ MEHTER MARŞI İLE UĞURLADILAR YILIN SON MEHTERAN GÖSTERİSİ DÜZENLENDİ

### HIRSIZLAR BAHÇEŞEHİR'E DADANDI



Mazgal hırsızları, Bahçeşehir bölgesindeki birçok mahalleye dadanarak iki gün içinde onlarca mazgalı çaldı. Rutin olarak mazgal kontrollerini yapan su ve kanalizasyon müdürlüğü ekipleri, çalınan mazgalları fark etti. Öte yandan bölge muhtarlarından gelen mazgal hırsızlığı ihbarlarını da kontrol eden ekipler, onlarca demir döküm mazgalın çalındığını belirledi. Vatandaş ve araçları tehlikeye sokan mazgal hırsızlığının ardından ekipler hareket geçerek çalınan mazgalların yerine kompozit mazgal yerleştirdi.

BELEDİYEMİZ ANINDA MÜDAHALE EDİYOR Vatandaşların can güvenliğini tehlikeye atan hırsızların onlarca mazgalı çaldığını tespit ettiklerini belirten Bahçelievler Muhtarı Bayram Yıldız, "İki gündür geceleri ana yollarda mazgalları çalıyorlar. Biz sabah fark ediyoruz. Çocuk düşebilir, araçlar kaza yapabilir. Diğer muhtar arkadaşlarla da görüşüyoruz. Onların mahallelerinde de hırsızlık olduğunu söylüyorlar. Belediyemiz kazaya sebebiyet vermeden anında müdahale ediyor ama bu işin devamı gelecek gibi görünüyor" dedi.



Düzce Belediyesi mehteran takımı kısa süre önce hizmete alınan Millet Bahçesinde düzenlediği mini konser etkinliklerini sürdürüyor. Her hafta Cuma günü saat 14.00'te Millet Bahçesindeki yerini alan Mehteran Takımı, 2021 yılının son gününde de muhteşem bir gösteri sundu. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleriyle 29 Ekim tarihinde hizmete açılan ve şehrin kalbinin attığı bölge konumuna gelen Millet Bahçesi, mehteran gösterilerine ev sahipliği yapmaya devam ediyor. 2021'in son gününde yine Millet Bahçesindeki yerini alan mehteran, sergilediği muhteşem gösteri ile dinleyicilerden büyük ilgi gördü. Mehteran takımı, yeni yılda da her Cuma günü saat 14.00'te Millet Bahçesinde mini konser vermeyi sürdürecektir.

# ÖZLÜ: KONGRENİN ÇÖZÜM ÖNERİLERİ UYGULAMAYA GEÇECEK UFUK AÇAN KONGRE VERİMLİ GEÇTİ



## MODERN TESİS İÇİN SON RÖTUŞLAR

Düzcelilerin meslek edinmesi ve spor yapmalarını imkân veren birimler tek çatı altına toplanıyor. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün de üzerinde hassasiyetle durduğu Aziziye Mahallesi'ndeki tesisin Ocak 2022 yılı içinde hizmete alınması hedefleniyor. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün önemseydiği çalışmaların başında gelen vatandaşların serbest zamanlarını el becerilerini geliştirip meslek öğrenmek ve spor yaparak değerlendirmesi için tadilatına başlanan Belediye Sosyal Tesisinde sona yaklaşıldı. Sosyal tesis, Destek Hizmetleri Müdürlüğü'nün gece gündüz çalışmaları neticesinde kısa sürede baştan aşağı yenilendi. Kültür İşleri Müdürlüğü bünyesindeki Meslek Edindirme Kursları ve Spor tesisinin olacağı binanın iç mekânındaki tüm odalar yenilendi. Meslek grupları ve ihtiyaçlara göre revize edilen odalar daha donanımlı hale getirilirken tesisin elektrik ve doğalgaz aksamları da yenilendi.

### SPOR SALONU YAPILDI

İçerisinde spor akademisinin de yer alacağı sosyal tesiste, Destek Hizmetleri Müdürlüğü ekipleri, sporcuların rahatça spor yapabilmeleri için spor salonunu yenilerken spor ekipmanları da önümüzdeki günlerde yerleştirecek. Yenilenen spor salonu ile birlikte son yıllarda spor alanında atakta olan Düzce'nin alt yapısından daha çok milli sporcu çıkması hedefleniyor.



Turizm, Tarım, Ticaret ve Sanayi kenti Düzce'nin gelecek 50 yılını konuşmak, tasarlamak, yol haritasını oluşturmak amacıyla Prof. Dr. Erol Güngör Kültür Merkezinde gerçekleştirilen '1. Düzce İktisat ve Kalkınma Kongresi' Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün konuşmasıyla tamamlandı. Özlü kapanış konuşmasında; "Artık uygulamaya geçeceğiz" dedi. "Düzce'nin Geleceği Bugünden Tasarlanıyor" sloganıyla yola çıkan ve vizyoner bakış açısıyla şehrin sosyo-kültürel ve sosyo-ekonomik yapısını daha da ileriye götürmek için çalışan

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, "1. İktisat ve Kalkınma Kongresi" ile Düzce'nin gelişmesinde etkili olan paydaşlara yeni ufuklar çizildiğini kaydetti. İki gün boyunca turizm, tarım, ticaret ve sanayi konu başlıkları altında konularında uzman ve başarılı konuşmacıların kapsamlı değerlendirmelerinin yer aldığı 1. Düzce İktisat ve Kalkınma Kongresine yaklaşık 50 panelist Düzce, Türkiye ve Dünyadaki gelişmeleri değerlendirdi. Kongrenin kapanış konuşmasını gerçekleştiren Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, "Toplantılar

manzumesi oldu. Aslında iş şimdi başlıyor. Esas konu uygulamadır. Tavsiyelerle, önerilerle Düzce'nin 50 yılı için çalışma grubu oluşturacağız. Bu kongrenin ikincisini yapacağız. Yol haritasını nasıl oluşturduğumuzu ikinci kongrede değerlendireceğiz. İkinci kongre eğitim ağırlıklı olacak. Şehir Kimliği ve Sosyal Bütünleşme konulu kongresini de gerçekleştireceğiz. Düzce'nin kimliğinin oluşmasına ağırlık vereceğiz. Düzce'de sosyal bir bütünleşme var ve kimliği de oturacak" ifadelerinde bulundu.

## YARIM MİLYON ÇİÇEK DÜZCE'Yİ SÜSLEDİ



Düzce Belediyesinin görünen yüzlerinden biri olan Park ve Bahçeler Müdürlüğü, 2021 yılı içerisinde yaptığı çalışmaları açıklayan rapor yayımladı. Rapora göre bir yıl içinde Bin 920 ağaç ve 443 bin mevsimlik çiçek dikimi gerçekleştirildi.

Düzce'nin her mahallesinde her sokağında izi olan birimlerden biri olan Park ve Bahçeler Müdürlüğü, 2021 yılı içinde yüzlerce ağaç dikti,

binlerce çiçekle Düzce'yi bezedi. Şehrin dört bir yanında her parkında 7'den 70'e bütün vatandaşlara hizmet eden çalışmalara imza atan Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, 2021 yılı boyunca yapmış olduğu çalışmaları raporlaştırdı. Düzce'nin çehresinin belediye eliyle güzelleştirilmesine katkısı olan müdürlük şehrin çeşitli bölgelerine Bin 920 ağaç dikimi gerçekleştirdi. Düzce genelinde kuruyan içi çürüyen ve tehlike arz eden 288

ağacı da vatandaşların can güvenliği nedeniyle kaldırmak zorunda kaldı. Ekipler, ayrıca yaklaşık 120 bin çalı dikimi ile refüjleri de güzelleştirerek düzenledi.

**443 BİN ÇİÇEK DÜZCE'Yİ SÜSLEDİ**  
Her mevsime uygun ve dayanıklı çiçekler ile kenti bezeyen Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, parklar, refüjler ve yaya kaldırımları olmak üzere birçok noktaya 443 bin mevsimlik çiçek dikti.

# ZABITADAN OTOGAR ESNAFINA SIKI DENETİM



Düzce Belediyesi Otogar Zabıta Amirliği, Şehirlerarası Otobüs Terminalinde vatandaşların güvenliği ve hijyeni için büfe, yazihane ve araçlara yönelik denetim gerçekleştirdi. Kurallara uymayan işletmelere ise cezaî işlem uygulandı. Düzce Belediyesi Otogar Zabıta Amirliği, İl Sağlık Müdürlüğü ve Emniyet Müdürlüğü ekipleri ortaklaşa hijyen denetimi gerçekleştirdi. Otogar içerisindeki yazihaneleri ve büfeleri tek tek gezen ekipler, işyerlerinin mutfaklarının hijyen kurallarına uygun olup olmadığını, gıdaların ambalaj içinde satılıp satılmadığını ve satılan ürünlerin son kullanım tarihleri inceledi. Vatandaşların güvenli gıdaya erişebilmesi için hassasiyetle görevlerini icra eden ekipler, hijyen

ve dışarıda bulunan ürünlerin satılmasına da fırsat vermeyeceklerini belirtti.

## ARAÇLAR DA DENETLENDİ

Düzce Belediyesi Otogar Zabıta Amirliği otogardaki otobüsleri ve şehirçi ulaşım araçlarını da denetledi. Araçlarda dezenfektan olup olmadığı, temizliği, hijyen kurallarına uyulup uyulmadığını inceledi.

Belirli aralıklarla otogar ve çevresinde denetim gerçekleştiren ekipler, kurallara uymayan işletme ve araç sahiplerine Kabahatler Kanunu ve Belediye Emir ve Yasakları Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri kapsamında idari yaptırım uyguladı.

## GELECEĞİN SPORCULARI İÇİN İMZALAR ATILDI



Düzce Belediyesi, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü arasında Düzce'nin yeni yeteneklerini ortaya çıkartmak adına amatör ruhla alt yapıya yatırım yapılacak olan 'Spor Akademisi İşbirliği Protokolü' imzalandı.

Düzce Belediyesi, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile İl Millî Eğitim Müdürlüğü arasında 'Spor Şehri Düzce' çatısı altında yeni yetenekleri ortaya çıkartmak adına alt yapı yatırımlarının başlangıcı olan 'Spor Akademisi İşbirliği Protokolü' imzalandı.

Düzce Valiliği toplantı salonun gerçekleştirilen protokol törenine Düzce Valisi Cevdet Atay, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Vali Yardımcısı Gürbüz Saltaş, İl Millî Eğitim Müdürü Tamer Kırbaç, Gençlik ve Spor İl Müdürü İsa Yazıcı, Düzce Belediyesi Kültür Müdürü Beytullah Yılmaz ve Spor Akademisi Başkanı Muzaffer Leblebici katıldı.

"GÜÇBİRLİĞİ YAPIYORUZ"

İmza töreninde konuşan Başkan Özlü, "Bu protokolle güçbirliği yapıyoruz. Bütçemizi oluşturacağız ve spor akademisi için kullanacağız. Düzce'deki yetenekli gençleri el birliği ile ortaya çıkartacağız. Yaz ve Kış Spor Okullarıyla başladığımız yolculukta spor akademisinin işlevini genişleterek sürekliliği sağlamış olacağız. Muzaffer Bey, bize sosyal sorumluluk projesi kapsamında destek olacak. Ortak bir zemin oluşturuyor. Düzce'mize, spor alt yapısı alanında önemli katkı sağlayacak bu oluşumun hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

Vali Cevdet Atay'ın ise imza altına alınan oluşumun Düzce için hayırlı olması temennilerini paylaştığı program, protokolün imzalanmasının ardından karşılıklı iyi niyet temennileri ile sona erdi.

# DÜZCE BELEDİYESİ ÇOCUK KULÜBÜ

ARA TATİL ETKİNLİK ATÖLYELERİ AÇILIYOR!



Saat: 13.00 - 14.00

**BAŞLANGIÇ**  
24 OCAK 2022

**KAYITLARIMIZ BAŞLAMIŞTIR**  
KONTENJAN SINIRLIDIR

**BİTİŞ**  
4 ŞUBAT 2022

### FEN BİLİMLERİ

- ✓ SLİME
- ✓ KOKULU SABUN
- ✓ JEL MUM
- ✓ ÇİM ADAM
- ✓ GİZEMLİ HÜCRELER

### TASARIM ATÖLYESİ

- ✓ 3 BOYUTLU KAR TANELERİ
- ✓ KOLAJ TEKNİĞİ İLE KOMPOZİSYON
- ✓ TAŞ BOYAMA
- ✓ MOZAIKTEN ÇERÇEVE
- ✓ RÜZGAR KAPANI

### FİZİKSEL GELİŞİM

- ✓ JİMNASTİK
- ✓ HAREKET EĞİTİMİ
- ✓ MODERN DANS

### MUTFAK ATÖLYESİ

- ✓ ÇİKOLATALI KRUVASAN
- ✓ ÇITIR BÖREK
- ✓ CUPCAKE SÜSLEME
- ✓ PIZZA
- ✓ KÖSTEBEK PASTA

### GÖRSEL SANATLAR

- ✓ MONO BASKI ÇALIŞMA
- ✓ KILDEN HEYKEL
- ✓ AHŞAP BOYAMA
- ✓ KARAKELEM ÇALIŞMASI
- ✓ RENK ÇALIŞMASI

### İNGİLİZCE

- ✓ HAVA DURUMU ETKİNLİĞİ
- ✓ DUYGULAR ETKİNLİĞİ
- ✓ HAYVANLAR ETKİNLİĞİ
- ✓ SAYILAR VE RENKLER ETK.
- ✓ TERARYUM ÇALIŞMASI

### DEĞERLER EĞİTİMİ

- ✓ BESMELE ADABI
- ✓ İSLAMIN ŞARTI
- ✓ SU İÇME ADABI
- ✓ SELAM ADABI
- ✓ ABDEST ALMAYI ÖĞRENİYORUM

### ZEKKA OYUNLARI

- ✓ MANGALA
- ✓ SANTRANÇ
- ✓ Q BİTZ
- ✓ JENGA
- ✓ EQUİLBİRİO

### ROBOTİK KODLAMA

- ✓ BLOK TABANLI KODLAMA
- ✓ RİTİM
- ✓ RİTİM ÇALIŞMASI

**İLETİŞİM:**  
**0380 523 02 44**



**ÜCRETSİZ**

# KENTSEL DÖNÜŞÜM İÇİN İMZALAR PEŞPEŞE...

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, eski sanayi çarşısının kentsel dönüşüme alınması noktasında, belediyenin kamusal haklarından vazgeçerek mülk sahiplerine yaptığı jest imzaları beraberinde getirdi. Eski sanayi çarşısı esnaflarından Mehmet Bakan'ın ilk imzayı atmasının ardından Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (DESOB) Başkanı, aynı zamanda eski sanayi çarşısı esnaflarından Mustafa Kayıkçı da Uzlaşma Ofisinde sözleşmeye imzayı attı.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, eski sanayi çarşısının kentsel dönüşümünün alt yapısını oluşturacak olan mülk sahipleri uzlaşma konusunun bir an önce tamamlanması için büyük çaba sarf ediyor. Bu kapsamda, büyük bir adım atarak uzlaşma ofisinin kurulmasını sağlayan Başkan Özlü, mülk sahiplerine de projenin biran önce

hayata geçmesi için çağrıda bulunuyor. Geçtiğimiz hafta içi Başkan Özlü'nün çağrısını yanıtızsız bırakmayan KSS Başkanı aynı zamanda eski sanayi bölgesi esnaflarından Mehmet Bakan ilk imzayı atarak, Başkan Özlü'nün Düzce'nin değişim ve dönüşümü noktasında attığı adımın destekçisi olduğunu göstermişti.

## PROJELERE TAM DESTEK



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Mahalle Muhtarlarıyla bir araya gelerek kent için yapılan çalışmalara yönelik bilgilendirmede bulundu. Her zaman muhtarlar ile dayanışma içerisinde faaliyetlerin yürütüleceğini söyleyen Başkan Özlü'nün projelerine muhtarlardan tam destek geldi. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, mahalle muhtarları ile bir araya gelerek fikir alışverişinde bulundu. Özlü, muhtarlara görev süresi

boyunca Düzce için yaptığı projeler hakkında detaylı bilgiler aktarıırken, mahallelerin sorunlarını da birinci ağızdan dinleme fırsatı yakaladı.

Mutfak Sanatları Merkezinde düzenlenen toplantıya Tüm Muhtarlar Derneği Başkanı Mensur Bilgin'in yanısıra 56 mahalle muhtarı katılım sağladı. Toplantıya Düzce Belediye başkan yardımcıları ve birim müdürleri de eşlik etti.

**BÖYLEYDİ**



**BÖYLE OLDU**



📍 KATI ATIK AYRIŞTIRMA, İŞLEME VE ENERJİ ÜRETİM TESİSİ